
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0175 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2024 

SUMÁRIO

Portarias .................................................................................. 2

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 1/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 05/04/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0175 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2024 

PORTARIAS

PORTARIA

PORTARIA DE EXONERAÇÃO

 PORTARIA N.º 002/2024 – GAB. PREFEITO

 Exoneração do cargo COMISSIONADO, do município de
Governador Luiz Rocha - MA.

 O Secretario Municipal de Administração Luiz Rocha – MA, no uso
das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município,

R E S O L V E:

Art. 1º. Exonerar aservidora do cargo de SECRETARIO(A)
EXECUTIVO, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde, no
município de Governador Luiz Rocha o Sr. MARCOS FABIO
OLIVEIRA SILVA, CPF: 030.333.453-36e RG.
0298491520054SSP/MA, nos termos do que dispõe o artigo 68º, II da
Lei o Estatuto do Servidor.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Afixe-se uma via da presente no átrio da Prefeitura Municipal e dê-se
ampla ciência.

                                   Cumpra-se.

                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE
GOVERNADOR LUIZ ROCHA – MA, trêsdias do mês de abril do ano
de dois mil e vinte de quatro.

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA

Prefeito

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 2/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 05/04/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

Instruído pela lei municipal Nº 236/2023
EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0175 | ANO 3  SEXTA-FEIRA, 5 DE ABRIL DE 2024 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
Praça João Gonçalves, - Centro

Governador Luiz Rocha - MA
65795000

JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Informações: prefeitura@governadorluizrocha.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Governador Luiz Rocha
CNPJ: 01.578.554/0001-33

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
Página 3/3

Assinado eletronicamente por: Jose Orlanildo Soares De Oliveira

CPF: ***.108.743-** em 05/04/2024 06:00:04

https://governadorluizrocha.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Portarias

		2024-04-05T07:30:16-0300
	JOSE ORLANILDO SOARES DE OLIVEIRA:29110874372




